sl www.das-bastelteam.de/mathematik/teilbarkeitsregeln/arbei
z: tsblaetter-mit-aufgaben-teilbarkeit-durch-9

QR-Code scannen fur noch mehr Arbeitsblatter!

|[Name: |Klasse: | Datum:

Ermittle ob die angegebenen Zahlen durch 9 teilbar sind, das heilst, dass,das
Ergebnis keine Nachkommastellen hat.

Zum Beispiel: 1179:9 =131 - 1179 ist durch 9 teilbar (9 | 1179),
3803:9 = 422,556 - 3803 ist nicht durch 94eilbar (9 422,556 ).

Zahl 1: 72396

Zahl 2: 639172

Zahl 3: 815130

Zahl 4: 701757

Zahl 5: 783108

Zahl 6: 600589

Zahl 7: 69795

Zahl 8: 34237

Zahl 9: 899145

Zahl 10: 779401

Zahl 11: 548452

Zahl 12: 728236

Zahl 13: 825445

Zahl 14: 242487

Zahl 15: 345249

Zahl 16: 616006

Zahl 17: 192141

Zahl 18: 524371

Zahl 19: 262764

Zahl 20402076
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QR-Code scannen fur noch mehr Arbeitsblatter!

Losungen

Zahl 1
Zahl 2
Zahl 3
Zahl 4
Zahl 5
Zahl 6
Zahl 7
Zahl 8
Zahl 9
Zahl 10
Zahl 11
Zahl 12
Zahl 13
Zahl 14
Zahl 15
Zahl 16
Zahl 17
Zahl 18
Zahl 19
Zahl 20

72396

639172
815130
701757
783108
600589
69795

34237

899145
779401
548452
728236
825445
242487
345249
616006
192141
521371
262764
402076

Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme

Quersumme

7+2+3+9+6=27 :

6+3+9+1+7+2=28

8+1+5+1+3+0=18 :

7+0+1+7+5+7=27 :

7+8+3+1+0+8=27 :

:9=311

6+0+0+5+8+9=28 :9=

6+9+7+9+5=36 :9=

3+4+2+3+7=19 :9=

84+9+9+1+4+5=36 :9=

7+7+9+4+0+1=28 :9=

5+4+8+4+5+2=28 :9=

7+2+8+2+3+6=28 :9=

8+2+5+4+4+5=28 :9=

24442+448+7=2%:

3+44+45+2+4+9=27%9=

6+1+6+0+0+6(=19 0=

1+9+2+1+dML=18 :9~=

542+1+3+7+1=519 :9=

2+6,+2+ 796 +4=27 :

440+ 047+6=19 :9=

durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbak
durch 9 teilbar
nicht durchs9 teilbar
durch 9 teilbar
nichtZdurch"9'teilbar
nicht'dureh 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nieht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
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(9 | 72396)

(9 4 639272)
(9%4,815130)
© | 701757)
(94=783108)
(94 600589)
(9 | 69795)

(9 4 34237)
(9 | 899145)
(9 4 779401)
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(9 4 728236)
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(9 4 402076)
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