

## www.das-bastelteam.de/mathematik/teilbarkeitsregeln/arbei tsblaetter-mit-aufgaben-teilbarkeit-durch-9

QR-Code scannen für noch mehr Arbeitsblätter!

Name:	Klasse:	Datum:

Ermittle ob die angegebenen Zahlen durch 9 teilbar sind, das heißt, dass das Ergebnis keine Nachkommastellen hat.

<u>Zum Beispiel:</u> 1179 : 9 = 131 → 1179 ist durch 9 teilbar (9 | 1179).  $\checkmark$  3803 : 9 = 422,556 → 3803 ist nicht durch 9 teilbar (9 ∤ 422,556).

Zahl 1: 72396
Zahl 2: 639172
Zahl 3: 815130
Zahl 4: 701757
Zahl 5: 783108
Zahl 6: 600589
Zahl 7: 69795
Zahl 8: 34237
Zahl 9: 899145
Zahl 10: 779401
Zahl 11: 548452
Zahl 12: 728236
Zahl 13: 825445
Zahl 14: 242487
Zahl 15: 345249
Zahl 16: 616006
Zahl 17: 192141
Zahl 18: 521371
Zahl 19: 262764
Zahl 20: 402076



## www.das-bastelteam.de/mathematik/teilbarkeitsregeln/arbei tsblaetter-mit-aufgaben-teilbarkeit-durch-9

QR-Code scannen für noch mehr Arbeitsblätter!

## <u>Lösungen</u>

Zahl 1	72396	Quersumme	7 + 2 + 3 + 9 + 6 = 27 : 9 = 3	durch 9 teilbar	(9   72396)
Zahl 2	639172	Quersumme	6 + 3 + 9 + 1 + 7 + 2 = 28 : 9 = 3,11	nicht durch 9 teilbar	$(9 \nmid 639172)$
Zahl 3	815130	Quersumme	8 + 1 + 5 + 1 + 3 + 0 = 18 : 9 = 2	durch 9 teilbar	(9   815130)
Zahl 4	701757	Quersumme	7 + 0 + 1 + 7 + 5 + 7 = 27 : 9 = 3	durch 9 teilbar	(9   701757)
Zahl 5	783108	Quersumme	7 + 8 + 3 + 1 + 0 + 8 = 27 : 9 = 3	durch 9 teilbar	(9   783108)
Zahl 6	600589	Quersumme	6 + 0 + 0 + 5 + 8 + 9 = 28 : 9 = 3,11	nicht durch 9 teilbar	(9 \ 600589)
Zahl 7	69795	Quersumme	6 + 9 + 7 + 9 + 5 = 36 : 9 = 4	durch 9 teilbar	(9   69795)
Zahl 8	34237	Quersumme	3 + 4 + 2 + 3 + 7 = 19 : 9 = 2,11	nicht durch 9 teilbar	(9 \ 34237)
Zahl 9	899145	Quersumme	8 + 9 + 9 + 1 + 4 + 5 = 36 : 9 = 4	durch 9 teilbar	(9   899145)
Zahl 10	779401	Quersumme	7 + 7 + 9 + 4 + 0 + 1 = 28 : 9 = 3,11	nicht durch 9 teilbar	$(9 \nmid 779401)$
Zahl 11	548452	Quersumme	5 + 4 + 8 + 4 + 5 + 2 = 28 : 9 = 3,11	nicht durch 9 teilbar	(9 \ 548452)
Zahl 12	728236	Quersumme	7 + 2 + 8 + 2 + 3 + 6 = 28 : 9 = 3,11	nicht durch 9 teilbar	(9 \ 728236)
Zahl 13	825445	Quersumme	8 + 2 + 5 + 4 + 4 + 5 = 28 : 9 = 3,11	nicht durch 9 teilbar	(9   825445)
Zahl 14	242487	Quersumme	2 + 4 + 2 + 4 + 8 + 7 = 27 : 9 = 3	durch 9 teilbar	(9   242487)
Zahl 15	345249	Quersumme	3 + 4 + 5 + 2 + 4 + 9 = 27 : 9 = 3	durch 9 teilbar	(9   345249)
Zahl 16	616006	Quersumme	6+1+6+0+0+6=19 : 9=2,11	nicht durch 9 teilbar	$(9 \nmid 616006)$
Zahl 17	192141	Quersumme	1 + 9 + 2 + 1 + 4 + 1 = 18 : 9 = 2	durch 9 teilbar	(9   192141)
Zahl 18	521371	Quersumme	5+2+1+3+7+1=19:9=2,11	nicht durch 9 teilbar	(9   521371)
Zahl 19	262764	Quersumme	2 + 6 + 2 + 7 + 6 + 4 = 27 : 9 = 3	durch 9 teilbar	(9   262764)
Zahl 20	402076	Quersumme	4 + 0 + 2 + 0 + 7 + 6 = 19 : 9 = 2,11	nicht durch 9 teilbar	(9 \ 402076)